• Corsi specialistici di formazione delle figure previste dalla normativa vigente in materia 

di sicurezza nei luoghi di lavoro R.S.P.P.; R.L.S., Addetti Primo Soccorso, addetti 

all'antincendio. 

ART. 8 

Per le prestazioni di cui agli artt. 3 e 4, il Liceo artistico "Ernilio Greco" di Catania, impegna la 
somma di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) omnicomprensiva. 

Gli importi verranno corrisposti, alla scadenza del contralto, previa presentazione della 
documentazione fiscale (fattura elettronica), al R.S.P.P. per i seguenti compiti: incarico di RSPP 
esterno 

ART. 9 

Il Dirigente scolastico sarà tenuto ad ottemperare alle prescrizioni delle norme vigenti in materia di